UCHWALA NR XXXV1/224/2021
RADY MIEJSKIEJ W CMIELOWIE

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie wyodrebnienia Srodkéw na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia planu
finansowego form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania oplat w 2021 roku za ksztalcenie nauczycieli zatrudnionych w szkolach, dla ktérych
organem prowadzacym jest Gmina Cmielow

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713 z p6zn. zm.) w zwiagzku z art. 70a ust.1 iart.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 1, poz. 2215) oraz § 51§ 6 Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegdétowych celow
szkolenia branzowego oraz trybu i warunkow kierowania nauczycieli na szkolenia branzowe (Dz. U. z 2019
poz. 1653) w porozumieniu z dyrektorami szkot oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii zwigzkéw zawodowych
zrzeszajacych nauczycieli Rada Miejska w Cmielowie uchwala co nastepuje:

§ 1. W budzecie Gminy Cmieléw na rok 2021 wyodrebnia si¢ $rodki na dofinansowanie doskonalenia
zawodowego nauczycieli w wysokosci 0,8% planowanych rocznych $rodkéw przeznaczonych na
wynagrodzenia osobowe tej grupy zawodowe;.

§ 2. Ustala si¢ na 2021 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
z uwzglednieniem wskazanych form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkotach, dla ktorych organem
prowadzacym jest Gmina Cmielow, stanowigcy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 3. 1. Okresla si¢ na 2021 r. maksymalng kwote dofinansowania optat za ksztalcenie nauczycieli pobierane
przez szkoly wyzsze lub zaklady ksztatcenia nauczycieli: w wysokos$ci do 80% ponoszonych przez nauczyciela
optat, nie wiecej jednak niz 700,00 zl: stownie (siedemset ztotych) za semestr nauki.

2. W ciagu roku kalendarzowego nauczyciel moze otrzymac¢ dofinansowanie na jedng forme¢ ksztatcenia.
W wyjatkowych sytuacjach dyrektor, znajacy potrzeby placowki i sytuacj¢ kadrowg nauczycieli, moze podjac
decyzje o mozliwosci i wysokos$ci dofinansowania drugiej formy ksztatcenia.

3. Kursy doskonalgce i szkolenia zwiazane z biezacym funkcjonowaniem szkoly badz wynikajace z zalecen
instytucji zewnetrznych, wtym w szczegélno$ci organu sprawujacego nadzor pedagogiczny, moga by¢
finansowane w 100%.

§ 4. Specjalnosci i formy ksztalcenia, na ktore w 202 1r. dofinansowanie bedzie przyznawane to:

1. Doskonaleniec zawodowe izdobywanie dodatkowych kwalifikacji — studia podyplomowe, kursy
kwalifikacyjne w nastgpujacych specjalnosciach;

a) jezyk angielski w przedszkolu,
b) pedagogika specjalna,

c) terapia sensoryczna,

d) gimnastyka korekcyjna,
e) psychologia,

f) doradztwo zawodowe,

§ 5. Decyzj¢ o przyznaniu dofinansowania podejmuje dyrektor danej szkoty, aw przypadku dyrektora
szkoty, decyzje podejmuje Burmistrz Cmielowa.

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Cmielowa.
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§ 7. Uchwala wchodzi wzycie po uplywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swictokrzyskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej

Krystyna Zdonek
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z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zalacznik do uchwaty Nr XXXV1/224/2021
Rady Miejskiej w Cmielowie

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021

Forma doskonalenia
zawodowego/
rozdzial/par.
klasyfikacji
budzetowej

Szkola Podstawowa Nr 1 im.
Krzysztofa Szydlowieckiego
w Cmielowie

Publiczna Szkola

Podstawowa im. prof.
Mariana Raciborskiego w

Brzostowej

Samorzadowe Przedszkole
w Cmielowie

koszty druku i
dystrybucji
materialow
szkoleniowych i
informacyjnych/
80146/4210

1000,00

800,00

600,00

koszty przejazdow,
zakwaterowania i
wyzywienia
nauczycieli
uczestniczacych w
formach
doskonalenia
zawodowego
nauczycieli
80146/4410

600,00

400,00

300,00

oplaty za kursy
kwalifikacyjne
prowadzone przez
placowki
doskonalenia
nauczycieli dla
nauczycieli
skierowanych przez
dyrektora szkoty lub
placowki;
80146/4700

2000,00

2000,00

500,00

optaty za formy
doskonalenia
zawodowego
nauczycieli, dla
nauczycieli
skierowanych przez
dyrektora szkoty lub
placowki
80146/4700

11366,00

4541,00

2255,00

oplaty za formy
doskonalenia
zawodowego
nauczycieli, dla
nauczycieli
skierowanych przez
dyrektora szkoty lub
placowki
85446/4700

1619,00

629,00

29,00

optaty za ksztalcenie

2000,00

2000,00

500,00
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nauczycieli
pobierane przez
uczelnie
80146/4300

Przewodniczaca Rady
Miejskiej

Krystyna Zdonek
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